Лицензионная комиссия Чувашской Республики

по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
ПРОТОКОЛ

результатов квалификационного экзамена

26 января  2023 г.                                                                                                                                                                                                     № 1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

Алексеев В.Г.- председатель лицензионной комиссии;
Иванова Н.С. - секретарь лицензионной комиссии;
Юркин А.П. – член лицензионной комиссии

На экзамен явились допущенные к нему _  1_    человек, не явились _2_ человек:
Ф.И.О. неявившихся: Арзамасов А.В., Нестерова И.В.
Экзамен начался в _15:30__
Экзамен закончился в _16:50__
	п.п.
	Фамилия
	Имя
	Отчество
(при наличии)
	Место работы
	Результаты

	наименование управляющей организации
	должность

	1
	Потапов
	Денис
	Вячеславович
	ООО "УК "Теплый дом"
	управляющий ИП
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен успешно сдан

Решение аттестационной комиссии: Подтвердили знание законодательства Российской Федерации по осуществлению деятельности по управлению многоквартирными домами следующие претенденты:
Не сдал экзамен: нет.
Председатель комиссии                                                                                     В.Г. Алексеев
Секретарь                                                                                                            Н.С. Иванова